

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Газпром газораспределение Краснодар» Филиал №12

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	11	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	11	6	1	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	наружных газопроводов и ГРП, ШРП																						
	Бригада ПВКР № 1																						
232-12	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-12	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада ПВКР № 2																						
234-12	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШРП (Северское подразделение)																						
235-12	Изолировщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новодмитриевский ЭГУ																						
236-12	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Григорьевский ЭГУ																						
237-12	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Львовский ЭГУ																						
238-12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажная служба № 2																						
239-12	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-12	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-12	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242-12	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-12A (242-12)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-12A (242-12)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала -
главный инженер

(должность)

01.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 3 категории			01.03.2021
(должность)			(дата)
Специалист по персоналу 3 категории			01.03.2021
(должность)			(дата)
Инженер по промышленной безопасности 1 категории			01.03.2021
(должность)			(дата)
Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации АО «Газпром газораспределение Краснодар»			01.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5399		29.01.2021
(№ в реестре экспертов)		(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО «Газпром газораспределение Краснодар» Филиал №12

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Автотранспортная служба</i>					
<i>Производственно – технический отдел</i>					
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШРП</i>					
<i>Бригада ПВКР № 1</i>					
232-12. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
233-12. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Бригада ПВКР № 2</i>					
234-12. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШРП (Северское подразделение)</i>					
<i>Новодмитриевский ЭГУ</i>					
<i>Григорьевский ЭГУ</i>					
<i>Львовский ЭГУ</i>					
<i>Монтажная служба № 2</i>					
241-12. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Обеспечение и контроль средств индивидуально защиты, сокращение времени нахождения в зоне проведения	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

	работ.				
242-12(243-12А; 244-12А). Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала -
главный инженер

(должность)

01.03.21

(дата)

Члены комиссии по проведению

Специалист по охране труда 3
категории

(должность)

01.03.21

(дата)

Специалист по персоналу 3 категории

(должность)

01.03.21

(дата)

Инженер по промышленной
безопасности 1 категории

(должность)

01.03.21

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации

АО «Газпром газораспределение
Краснодар»

(должность)

01.03.21

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5399

(№ в реестре экспертов)

29.01.2021

(дата)